
tarifs visites château saison 2023  
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TARIF VISITE HAUTE SAISON :  AVEC ANIMATION CHÂTEAU DU 17/04/2022 AU 27/08/2023 HORS WEEK END 

VISITE CHÂTEAU ACHAT SUR PLACE 
OU INTERNET 

Tarif plein 

Tarif réduit 

 Enfants 0-
6 ans 

 Enfants 6-16 ans Tarifs famille (2 parents et 
deux enfants) 

Groupes (a partir de 10 
personnes) 

Adultes Enfants 

Billet visite libre 1/2 journée 12 € Gratuit 10 € 31 € 10 € 6,00 € 

Billet complément 1/journée 4 € Gratuit 4 € 4 € 4 € 4,00 € 

Saint montanais 7 € Gratuit 5 € 17 € 6 € 4 € 
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TARIF VISITE HAUTE SAISON : HORS ANIMATION  08/04/2023 AU 01/10/2023 

VISITE CHÂTEAU ACHAT SUR PLACE 
OU INTERNET 

Tarif plein 

Tarif réduit 

 Enfants 0-
6 ans 

 Enfants 6-16 ans 
Tarifs famille (2 parents et 

deux enfants) 

Groupes (a partir de 10 
personnes) 

Adultes Enfants 

Billet visite libre 9 € Gratuit 7 € 25 € 7 € 5,00 € 

Billet visite sanctuaire (tarif unique) 12 € gratuit 0 € 0 € 0 € 0,00 € 

Billet visite muse 6 € gratuit 4 € 0 € 0 € 0,00 € 

Billet visite guidée village 10 € gratuit 8 € 28 € 7 € 5,00 € 

Billet visite guidée nocturne / jour 11 € Gratuit 9 € 30 € 9 € 5,00 € 

Saint montanais Gratuit 

 

Désignation Période Nombre de jours Jauge visiteurs 

Billet visite libre   Week - end et hors animation saisons 2023       PAS DE JAUGE 

Billet visite sanctuaire (tarif unique)   juillet aout chaque mercredi 19h00 a 21h30     9 50 PERSONNES (30) 

Billet visite muse   Juillet Aout 11h00-12h30 et 14h00-16h30     45 12 PERSONNES (10) 

Billet visite guidée village   Juillet Aout 1 journée par semaine     9 50 PERSONNES (36) 

Billet visite guidée nocturne / jour   juillet aout  mardi-jeudi-dimanche de 21h30 a 23h30     27 60 PERSONNES (35) 

 


